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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009 R M 2.9999 115028 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 2.9999 116004 ja

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 2.9999 116003 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 2.9999 116027 ja

KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008 R M 2.9999 448686 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 2.9999 407775 ja

NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 2.9999 421808 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 2.9999 115628 ja

OTT Maxim WE TG Münster 2007 R M 1.1 112137 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 103303 ja

PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 1.3 119096 ja

PFEIL Arne WE TG Münster 2008 R M 1.7 117918 ja

SCHORN Maximilian NR FC Moers 2009 R M 2.9999 117736 ja

SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007 L M 1.2 119175 ja

THIEMEL Erik NR FC Moers 2009 R M 2.9999 414800 ja

TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2007 R M 2.9999 442653 ja

WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 2008 R M 1.5 418262 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

NED AMEUR Jabir 2008 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER OTT Maxim WE TG Münster M ja

2. 1 002 14.0 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster M ja

3. 1 003 10.0 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt M ja

4. 1 005 8.0 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster M ja

5. 1 007 2.0 GER PFEIL Arne WE TG Münster M ja

T 9 000 GER THIEMEL Erik NR FC Moers M ja

T 9 000 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers M ja

T 9 000 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

T 9 000 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

T 9 000 NED AMEUR Jabir M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke M ja

T 9 000 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen M ja

T 9 000 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers M ja

T 9 000 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.01. 02:03

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.01. 02:03

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HARTFELDER Nicole, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEMEL Erik GER FC Moers 1 0 V 1 3 1 1 10 21 0.200 -11 5.
JOBST Alexander GER FC Moers 2 V V 3 V 4 3 22 10 0.600 12 2.
KANDLER Jaron GER TSV 1863 Herdecke 3 2 0 0 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
OTT Maxim GER TG Münster 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 5 V4 0 V 2 V 3 16 18 0.600 -2 4.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 6 V V V 0 4 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 2 | Bahn 5

WILMSMEYER Tom, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMACHER Noah GER TG Münster 1 V V V V / 4 20 7 1.000 13 1.
PFEIL Arne GER TG Münster 2 1 3 2 0 / 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHORN Maximilian GER FC Moers 3 0 V 3 3 / 1 11 18 0.250 -7 4.
NEIß Bent GER Der Fechtverein.Bonn 4 3 V V 2 / 2 15 13 0.500 2 3.
OTTO Justus GER OFC Bonn 5 3 V V V3 / 3 16 10 0.750 6 2.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 6 / / / / / 0 0 0 0.000 6.

Runde 3 | Bahn 6

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 1 V 1 4 V V 3 20 11 0.600 9 3.
DÖRPINGHAUS Philipp GER FC Moers 2 2 1 4 V V 2 17 19 0.400 -2 4.
PETRI Daniel GER TB Burgsteinfurt 3 V2 V 3 V V 4 20 10 0.800 10 1.
AMEUR Jabir NED 4 V V V 4 V 4 24 17 0.800 7 2.
TIETZ Carlo GER FG Recklinghausen 5 1 4 1 V V 2 16 20 0.400 -4 5.
WILMSMEYER Heiner GER TG Münster 6 1 0 2 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OTT Maxim TG Münster 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER SCHUMACHER Noah TG Münster 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER PETRI Daniel TB Burgsteinfurt 4 5 20 10 0.800 10 Q

4 NED AMEUR Jabir 4 5 24 17 0.800 7 Q

5 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER JOBST Alexander FC Moers 3 5 22 10 0.600 12 Q

7 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 3 5 20 11 0.600 9 Q

8 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 3 5 19 15 0.600 4 Q

9 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 3 5 16 18 0.600 -2 Q

10 GER NEIß Bent Der Fechtverein.Bonn 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER DÖRPINGHAUS Philipp FC Moers 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER TIETZ Carlo FG Recklinghausen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

13 GER SCHORN Maximilian FC Moers 1 4 11 18 0.250 -7 Q

14 GER THIEMEL Erik FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER PFEIL Arne TG Münster 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER WILMSMEYER Heiner TG Münster 0 5 5 25 0.000 -20 Q

17 GER KANDLER Jaron TSV 1863 Herdecke 0 5 3 25 0.000 -22 Q

9999 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Internationales Turnier

Recklinghausen (GER)
16.01.2022 - 09:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
17.01.2022 02:03

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OTT Maxim WE TG Münster 5 5 25 6 1.000 19

2 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 4 4 20 7 1.000 13

3 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 4 5 20 10 0.800 10

4 NED AMEUR Jabir 4 5 24 17 0.800 7

5 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 3 4 16 10 0.750 6

6 GER JOBST Alexander NR FC Moers 3 5 22 10 0.600 12

7 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 3 5 20 11 0.600 9

8 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 3 5 19 15 0.600 4

9 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 3 5 16 18 0.600 -2

10 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2 4 15 13 0.500 2

11 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2 5 17 19 0.400 -2

12 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2 5 16 20 0.400 -4

13 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers 1 4 11 18 0.250 -7

14 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11

15 GER PFEIL Arne WE TG Münster 0 4 6 20 0.000 -14

16 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 0 5 5 25 0.000 -20

17 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OTT Maxim
WE TG Münster

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KANDLER Jaron
WE TSV 1863 Herdecke

GER   12

16
WILMSMEYER Heiner
WE TG Münster

GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER)

 

9
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER  

 

 

5
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
TIETZ Carlo
WE FG Recklinghausen

GER  

 

 

13
SCHORN Maximilian
NR FC Moers

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4 AMEUR Jabir NED  

 

Bahn 1

OTT Maxim
WE TG Münster

GER   V

WILMSMEYER Heiner
WE TG Münster

GER   2

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 2

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   9

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: HEITMANN Leander (GER)

Bahn 2

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   V

TIETZ Carlo
WE FG Recklinghausen

GER   8

R: HEITMANN Leander (GER)

Bahn 3

SCHORN Maximilian
NR FC Moers

GER   4

AMEUR Jabir NED   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 3

OTT Maxim
WE TG Münster

GER   V

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   8

R: WILMSMEYER Tom (GER)

Bahn 2

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   V

AMEUR Jabir NED   14

R: HEITMANN Leander (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
THIEMEL Erik
NR FC Moers

GER  

 

 

11
DÖRPINGHAUS Philipp
NR FC Moers

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

7
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

 

  Bahn

15
PFEIL Arne
WE TG Münster

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 3

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

THIEMEL Erik
NR FC Moers

GER   4

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 5

DÖRPINGHAUS Philipp
NR FC Moers

GER   2

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 5

KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   V

NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

R: HARTFELDER Nicole (GER)

Bahn 1

PFEIL Arne
WE TG Münster

GER   1

SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 2

PETRI Daniel
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HEITMANN Leander (GER)

Bahn 3

KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   12

SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

R: WILMSMEYER Tom (GER)



Internationales Turnier

Recklinghausen (GER)
16.01.2022 - 16.01.2022

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts

 FE_FIE_0010Document ID:
17.01.2022 02:03

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
OTT Maxim
WE TG Münster

GER   V

4
OTTO Justus (5)
NR OFC Bonn

GER   5

  R: WILMSMEYER Tom (GER)

  Bahn 6

3
JOBST Alexander (6)
NR FC Moers

GER   V

2
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   6

  R: HEITMANN Leander (GER)

Bahn 7

OTT Maxim
WE TG Münster

GER   V

JOBST Alexander (6)
NR FC Moers

GER   8

R: HEITMANN Leander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OTT Maxim WE TG Münster 2007

2 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

3 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

3 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007

8er Tableau

5 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008

6 NED AMEUR Jabir 2008

7 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

8 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

16er Tableau

9 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

10 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008

11 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009

12 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2007

13 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers 2009

14 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 2009

15 GER PFEIL Arne WE TG Münster 2008

16 GER WILMSMEYER Heiner WE TG Münster 2008

32er Tableau

17 GER KANDLER Jaron WE TSV 1863 Herdecke 2008

MED GER GREBING Julian Richard (Vorrunde) HE Fechtclub Marburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D HARTFELDER Nicole 1 2 3 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

CN L ADRIAN Georg 1 2 3 0 0

D HEITMANN Leander 2 2 1 1 6 0 0

D WILMSMEYER Tom 1 2 1 4 0 0

D HERMANN Marc 2 2 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OTT Maxim WE TG Münster 2007

Silber GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Bronze GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007


